（C）

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]呈交发〔2021〕4号

关于对呈贡区政协三届五次会议第35058号提案的答复

马娅莉委员：
您提出的《关于在昆磨高速公路与惠景园售楼中心之间的空地上增设公共停车场的建议》的提案，已经交由我局研究办理，现答复如下：
一是在昆磨高速公路与惠景园售楼中心之间增设公共停车场，新都公司已牵头编制呈贡区停车场规划。此路段规划为石竹路预留用地，现状土地性质一部分为耕地，另一部分为防护林地。在没有取得用地指标的前提下，受耕地保护政策和林地占用政策的限制，目前不具备增设公共停车场的条件。二是组织相关部门加强惠景园停车泊位的管理，清理长期停放的无关车辆或僵尸车等，有效提高现有停车泊位周转率、利用率。三是前往政务中心办事的群众，可以选择将车辆停放在附近的龙街集市停车场，能有效节约找车位的时间成本。四是进一步加大绿色出行生活理念的宣传力度，倡导群众多选择公共交通出行，有效降低出行成本，缓解停车压力。
感谢您对我们工作的关心和支持。

昆明市呈贡区交通运输局
2021年5月14日

联系电话：13888080011             联系人：李卫国
 抄送：区政协提案委。
昆明市呈贡区交通运输局办公室          2021年5月14日印发
1

image1.png
X A2 3 i i Jry SO

image2.png